РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2018                                       № 87                             ст.Новоцимлянская

О присвоении почтового адреса
                      Рассмотрев заявление Авиловой Аллы Николаевны от 03.09.2018 г.,  в целях упорядочения жилой застройки, промышленных, государственных и частных предприятий, расположенных в границах Новоцимлянского сельского поселения, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» , руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

 1. Присвоить  жилому дому Литер А кадастровый номер 61:41:0000000:3933, общей площадью  45  кв.м., (раннее имевшему адрес: Ростовская область, Цимлянский район, х. Богатырев,  ул. Молодежная, д. 46, строение 13)     почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский  район,      х. Богатырев,                 ул. Молодежная, д. 46/13.

 2.  Рекомендовать Цимлянскому отделению Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (Родина В.В.) внести соответствующие изменения в техническую документацию.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста   Администрации Новоцимлянского сельского поселения         А.Н. Маничева.

5.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава   Администрации Новоцимлянского

сельского  поселения                                                         С.Ф. Текутьев
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Новоцимлянского сельского

поселения